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BYALAGETS NYHETSBREV 

Med hjälp av detta nyhetsbrev skall vi för-
söka sprida så mycket information som möj-
ligt till er alla som bor- eller har någon an-
knytning till Dösjebro. Det blir information 
om det som händer eller har hänt i byn men 
också från byalagets styrelsemöten.  

Har DU kanske någon nyhet du vill sprida… 
kontakta oss gärna på mailen:  
byalaget.dosjebro@telia.com  

Aktiviteterna i byn under året hitintills har varit lyckade. 

Vi har haft bystädaredag den 16 april med relativt god 

uppslutning, Ankrace den 12 juni och midsommarfest. I år 

hade tiderna ändrats så att midsommarfesten skulle bli en 

mer sammanhållen dag med dans direkt efter midsom-

marstången var klädd. Detta verkade vara ett lyckligt 

drag och uppslutningen var fantastiskt. Kenneth Malmgren 

förevigade det hela med en videoinspelning som ni kan se 

genom ett klick på vår hemsida.  Det känns som om vi är 

på rätt väg. 

Sedan årsmötet i Folkets hus den 15 april har styrelsen 

haft 3 möten, alla hemma hos Hammarstedts på Central-

vägen. Uppslutningen bland valda ledamöter har varit god 

och vi har lyckats resonera oss fram till en del förbätt-

ringar här i by. 

Däremot skulle vi önska betydligt bättre uppslutning på 

Byalagets årsmöte. 

Bland annat har beslutats att försöka förbättra belysning-

en vid Handelsboden och kommunen har monterat en ny 

lyktstolpe vid Åkroken samt flyttat en stolpe som stod 

bredvid Handelsbodens bilutfart. 

Längs gamla banvallen har kommunen lagt fyllnadsmassor 

för att jämna ut det kraftiga diket. Detta kommer att 

ligga mellan den gamla banvallen och fårstängslet. Vi får 

på så sätt mer plan yta. 

Nät kommer att sättas upp på bron över Saxån så att inte 

barn skall riskera falla i ån då man går över bron. 

Inför kommande jul har föreslagits placera den stora 

julgranen på vårt lilla torg samt att försöka locka dit 

någon organisation, idrottsklubben, kyrkan eller scouter-

na för att hålla en julmarknad och kanske lite julsången 

och dans kring granen. Men som sagt detta är fortfarande 

på planeringsstadiet. Går allt att genomföra hoppas vi 

detta skall bli en årlig tradition, men det bygger natur-

ligtvis också på intresset från alla oss bybor. 
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HÖSTEN NÄRMAR SIG MED STORMSTEG………… 

ÖVRIGT INTRESSANT FÖR OSS SOM BOR I BYN! 

Lars Hammarstedt, en av eldsjälarna i byn 

 

 Nya cykelställ har satts upp vid lilla tor-

get och vi hoppas därvid att slippa par-

kerade cyklar på andra delar av torget. 

 

 Kostnaderna för klippning av gångar och 

gräsytor som vi själv skall underhålla 

har ökat markant pga bränsle och repa-

rationer av maskiner, som i övrigt till-

handahålls gratis av Lars o Gunvor 

Hammarstedt. Bl a detta kan medföra 

att vår kassa kommer behöva förstärkas. 

För inte vill vi väl vara utan alla dessa 

klippta gångar och gräsytor? 

 

 Byalaget nästa styrelsemöte blir den 10 

oktober. Har ni förslag eller ideér?.. Ta 

kontakt med någon av oss i styrelsen så 

kanske vi kan ta tag i något nytt. 
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Med hjälp av ett nyhetsbrev kan du sprida speciell in-

formation till en viss målgrupp. Det kan faktiskt vara ett 

praktiskt sätt att regelbundet kommunicera med familj 

och vänner. 

Du kan berätta om sådant som händer i ditt liv just nu, 

barnens aktiviteter, dina semester- eller resplaner, nya 

husdjur eller vad det än är som du vill berätta för dina 

närmaste, och du kan förstås infoga bilder. 

Du kan tipsa vännerna om intressanta artiklar som de bör 

läsa eller spännande webbplatser som de bör besöka på 

Internet.  

Du kan dessutom använda merparten av det material du 

inkluderar i nyhetsbrevet på din webbplats. I Microsoft 

Word kan du enkelt konvertera nyhetsbrevet till en 

webbpublikation. När du har skrivit klart nyhetsbrevet 

konverterar du det bara till en webbplats och publicerar 

webbplatsen. 

Med hjälp av ett nyhetsbrev kan du sprida speciell in-
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VÅR NYA HUNDVALP HAR TAGIT ÖVER HUSHÅLLET 
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VI PLANERAR ATT GÖRA EN RESA I EUROPA I SOMMAR 

Bildtext som beskriver fotot eller illustrationen. 

Vi finns på webben! 

Besök oss på: webbadress 
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